Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

10 января  2020  г.                                                                                      №  130
с. Зуткулей

        Об утверждении   Плана работы Совета
       сельского поселения  «Зуткулей»   на 2020 год

Заслушав информацию председателя Совета сельского поселения о  Плане работы Совета сельского поселения «Зуткулей»  на   2020 год

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

 1.Утвердить  Плана работы Совета          сельского поселения  «Зуткулей»   на 2020 год

    2.Направить данное решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.

  Председатель
[bookmark: _GoBack] сельского поселения  «Зуткулей»                                  Д.Г.Тумуров